SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1909/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012530/2014-56,

            RESOLVE

Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  EMMANUEL  ZAGURY

TOURINHO, matrícula SIAPE nº 6327480, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

para responder pela Reitoria da UFPA no período de  30 de abril a 02 de maio de

2014, em virtude dos afastamentos do Reitor e Vice-Reitor a serviço desta IFES.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de abril de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1909/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy